АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЧУГУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.11.2019г.№91
пос. с-за «Нижнедевицкий»
О принятии решения о подготовке
проекта планировки и проекта межевания
территории линейного объекта
        В соответствии со статьями 43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории линейного объекта «Сети газораспределения на улицах Первомайская, Заречная, Садовая, Луговая с. Кучугуры Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области».
2. ОАО «Газпром газораспределение Воронеж» обеспечить подготовку проекта планировки территории и проекта межевания территории линейного объекта «Сети газораспределения на улицах Первомайская, Заречная, Садовая, Луговая с. Кучугуры Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области».
3. Администрации Кучугуровского сельского поселения:

3.1  осуществить проверку документации по планировке территории и межеванию территории линейного объекта «Сети газораспределения на улицах Первомайская, Заречная, Садовая, Луговая с. Кучугуры Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области» на соответствие требованиям документов территориального планирования, требованиям технических регламентов, градостроительных регламентов с учетом границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий.
          3.2.    обеспечить проведение процедуры публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории линейного объекта «Сети газораспределения на улицах Первомайская, Заречная, Садовая, Луговая с. Кучугуры Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области».
4. Опубликовать настоящее постановление в Кучугуровском сельском вестнике и разместить на официальном сайте администрации  Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Кучугуровского сельского поселения                                                О.И.Корнева